Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital n.º 11/2020

O Presidente da Comissão de Concursos Público do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital,em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições
atinentes à matéria, instituída através da Portaria nº 88/2020, resolve, após análise dos recursos perante o Edital
nº 10/2020, TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - PARANAVAÍ, PR

INSC. NOME NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF.

125294 LUANA BECKENKAMP 18/03/1988 5,00 5,00 45,00 55,00 0,00 55,00 Classif.

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO

INSC. NOME NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF.

125958 GABRIELE APARECIDA BUSCARINI 19/09/1985 5,00 0,00 45,00 50,00 0,00 50,00 Classif.

LEIA-SE:
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - PARANAVAÍ, PR

INSC. NOME NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF.

125294 LUANA BECKENKAMP 18/03/1988 5,00 5,00 45,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - CAMPO MOURÃO

INSC. NOME NASC. LP MAT CE PE PT NF CLASSIF.

125958 GABRIELE APARECIDA BUSCARINI 19/09/1985 5,00 0,00 45,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 16 de novembro de 2020.

IRANI RODRIGUES MACIEL
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso do CIUENP